Spannmittel für 1-Kreis-Systeme
Blocksauger VCBL-K1
Höhe 50 mm, 85 mm und 125 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-K1 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Blocksauger VCBL-K1
Der Blocksauger VCBL-K1  wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Saugplatte oben vom Typ VCSP-O - Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Maßen und Saugflächen
Grundkörper aus Kunststoff
Saugplatte unten vom Typ VCSP-U - Elastomerteil
Verfügbare Ersatzteile: Saugplatte (oben), Verschleißteilsatz, Saugplatte (unten), Dichtrahmen, Reibplatte, Stahleinleger, Führungsleiste Blocksauger
Verfügbares Zubehör: Saugplatte (oben) Moosgummi
 Bestelldaten Blocksauger VCBL-K1
Typ Abmessung (LxB):
140x115 125x75 120x50 130x30
VCBL-K1 50 - - 10.01.12.00210      - - -
VCBL-K1 50 - TV 10.01.12.00369 - - -
VCBL-K1 50 D-360 - - 10.01.12.00497 10.01.12.00825 10.01.12.01455
VCBL-K1 50 L - - 10.01.12.00230      10.01.12.00769      10.01.12.00378
VCBL-K1 50 L TV - 10.01.12.00371 - -
VCBL-K1 50 Q - - 10.01.12.00211      10.01.12.00770      10.01.12.00379
VCBL-K1 50 Q TV - 10.01.12.00370 - -
Typ Abmessung (LxB):
140x115 125x75 120x50 130x30
VCBL-K1 85 - 10.01.12.01553 - - -
VCBL-K1 85 D-360 - 10.01.12.01557 10.01.12.01556 10.01.12.01558
VCBL-K1 85 L - 10.01.12.01555 10.01.12.01690 10.01.12.01692
VCBL-K1 85 Q - 10.01.12.01554 10.01.12.01689 10.01.12.01691
Typ Abmessung (LxB):
140x115 125x75 120x50 130x30
VCBL-K1 125 - 10.01.12.02363      - - -
VCBL-K1 125 D-360 - 10.01.12.02213 10.01.12.02214 10.01.12.02929
VCBL-K1 125 L - 10.01.12.02370      10.01.12.02372      10.01.12.02374
VCBL-K1 125 Q 10.01.12.03673 10.01.12.02364      10.01.12.02371      10.01.12.02373
Spannmittel für 1-Kreis-Systeme
Blocksauger VCBL-K1
Höhe 50 mm, 85 mm und 125 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-K1 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Blocksauger VCBL-K1
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-K1 140x115 50 Saugplatte (oben) VCSP-O 140x115x16.5 TPE 10.01.12.00488
VCBL-K1 125x75 50 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011
VCBL-K1 120x50 50 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-K1 130x30 50 Verschleißteilsatz VST VCSP 10.01.12.00702
VCBL-K1 140x115 85 Verschleißteilsatz VST VCSP 130x30 10.01.12.02348
VCBL-K1 125x75 85 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011
VCBL-K1 120x50 85 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-K1 130x30 85 Verschleißteilsatz VST VCSP 130x30 10.01.12.02348
VCBL-K1 140x115 125 Saugplatte (oben) VCSP-O 140x115x16.5 TPE 10.01.12.00488
VCBL-K1 125x75 125 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 TPE 10.01.12.00011
VCBL-K1 120x50 125 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 TPE 10.01.12.00012
VCBL-K1 130x30 125 Verschleißteilsatz VST VCSP 130x30 10.01.12.02348
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-K1 140x115 Saugplatte (unten) VCSP-U 140x115x16.5 VCBL-K1 TPE 10.01.12.00228